®
Sprężyny Gazowe Mikro Nitrogen				            Seria Mikro
Katalog No. C22100
Idealny do wymiany sprężyn śrubowychIdealny do wymiany sprężyn śrubowych
PED
2014/68/EU
ZGODNY
2

BK – Czarny model z regulacją - określ ciśnienie:
18 – 177 bar
Przykład Zamówienia:
Przykład zamówienia:  C.045.007.BK.150
Uderzenie
L
C
17
Siła
Wykres
Inicjał
daN
Finał
daN
Ciśnienie
bar
Żółty - YW 50 74 177
Czerwony - RD 37 55 132
Niebieski - BU 25 37 88
Zielony - GR 12 18 44
Czarny - BK Zobacz Wykresy
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
177 50
150 42
125 35
100 28
75 21
50 14
35 10
18 5
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
• C.045.007 07 49 56
  C.045.010 10 52 62
  C.045.013 12,7 54,7 67,4
• C.045.015 15 57 72
  C.045.019 19 61 80
• C.045.025 25 67 92
• C.045.038 38 80 118
• C.045.050 50 92 142
  C.045.063 63,5 108,5 172
  C.045.080 80 125 205
M6 x 1 Kran
7 Głęboki
Siła Kontaktu
Regulowany - Czarny Model
• Preferowane Rozmiary
5
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
9,5
TB2
L
C
TB1, TB2 & TB4 TB3
TB3
5
DADCO-LOK
RM NF RF
9
2 x ø6,6
12,7
ø25
2 x M5 SHCS
9
ø25
2 x ø6,6

BK – Czarny model regulowany - określ
ciśnienie: 18 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.045.007.TB1.BK.150
Opcja Uchwyt:
RM, NF, RF, TB1, TB2, TB3, TB4
Przykład zamawiania tylko montażu:  C45-RM
Mikro 45® Uchwyt
Zapoznaj się z biuletynem # B04120 for GC.045.015.TB5 information.
Dołączane Opcje Mocowania
Wąski Kołnierz Okrągły Kołnierz
ELEMENT
BLOKUJĄCY
Suw
ELEMENT
BLOKUJĄCY
Suw
ø36
21,5
ø36
SuwSuw
21,5
13,5
Zakrętka
B
Thd.
A
D
C
C45-RM C45-NF C45-RF
40
C45-JN1 SL16-
JN C45-JN4
A 9 8 8
B 5/8˝-11 M16 x
1,5 M16 x 2
C 23,8 24 24
D 27,5 28 28
WSUŃ DO
ŻĄDANEJ
LOKALIZACJI I
ZABLOKUJ
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.045
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.045
TB2 TB4 TB1
Gwint M16 x 1,5 M16 x 2 5/8” - 11
TB3
Gwint M16 x 2
Przykład Zamówienia:
6
P = F ÷ 0,38      F = P x 0,38
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
177 68
150 57
125 48
100 38
75 29
50 19
35 13
Siła Kontaktu
Regulowany - Czarny Model
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Mikro 70®
R,79
ø7
2,5
ø13,4
5
L
C
17
Uderzenie
M6 x 1 Kran
7 Głęboki
ø15h11
Siła
Wykres
Inicjał
daN
Finał
daN
Ciśnienie
bar
Żółty - YW 68 93 177
Czerwony - RD 51 69 132
Niebieski - BU 34 46 88
Zielony - GR 17 23 44
Czarny - BK Zobacz Wykresy
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
• C.070.007 07 49 56
  C.070.010 10 52 62
  C.070.013 12,7 54,7 67,4
• C.070.015 15 57 72
• C.070.025 25 67 92
• C.070.038 38 80 118
• C.070.050 50 92 142
  C.070.063 63,5 108,5 172
• C.070.080 80 125 205
  C.070.100 100 145 245
  C.070.125 125 170 295
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Siła:
YW, RD, BU, GR
BK – Czarny model z regulacją - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.070.007.BK.150
C.070.007. GR
• Preferowane Rozmiary
Przykład Zamówienia:
7
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
2 x ø6,6
 9
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.070
Suw
ø27
21,5
ø37
C.070.007. RM. GR
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Siła:
YW, RD, BU, GR
BK – Czarny model regulowany - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.070.007.RM.BK.150
Opcja Uchwyt:
RM, FA, RF
Przykład zamówienia tylko do montażu: C70-RM
Suw
2 x ø6,6
9
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.070
21,5
27
3724
DADCO-LOK
Wąski Kołnierz Okrągły Kołnierz
RM
FA RF
C70-RM
C70-FA C70-RF
Mikro 70® Uchwyt
ø28
2 x M5 SHCS
12,7
ø40
WSUŃ DO
ŻĄDANEJ
LOKALIZACJI I
ZABLOKUJ
Przykład Zamówienia:
8
Mikro 90®
P = F ÷ 0,50      F = P x 0,50
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
177 89
150 75
125 63
100 50
75 38
50 25
35 17
Siła Kontaktu
Regulowany - Czarny Model
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
150 mm - 200 mm strokes; skontaktuj się z
DADCO w celu oceny aplikacji.
Siła:
YW, RD, BU, GR, PR, OR
BK – Czarny model z regulacją - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.090.007.BK.150
C.090.007. GR
R1
ø8
2
ø17
5
L
C
17
ø19h11
Siła
Wykres
Inicjał
daN
Finał
daN
Ciśnienie
bar
Żółty - YW 89 114 177
Czerwony - RD 66 85 132
Niebieski - BU 44 57 88
Zielony - GR 22 28 44
Purpurowy - PR 9 12 18
Pomarańczowy -
OR 5 6 9
Czarny - BK Zobacz Wykresy
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
• C.090.007 07 49 56
  C.090.010 10 52 62
  C.090.013 12,7 54,7 67,4
• C.090.015 15 57 72
• C.090.025 25 67 92
• C.090.038 38 80 118
• C.090.050 50 92 142
  C.090.063 63,5 108,5 172
• C.090.080 80 125 205
  C.090.100 100 145 245
  C.090.125 125 170 295
  C.090.150 150 203 353
  C.090.160 160 213 373
  C.090.175 175 228 403
  C.090.200 200 253 453
M6 x 1 Kran
7 Głęboki
• Preferowane Rozmiary
Przykład Zamówienia:
Uderzenie
9
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
1˝-8 Gwint
M24 x 1,5
Gwint
14
43
12
42
Zakrętka
C90-JN1 (1˝-8 Gwint )
C90-JN2 (M24 x 1,5 Gwint.)
38
36
Mikro 90® Uchwyt
16
40
TB2
TB1 & TB2 TB3
5
DADCO-LOK
RM FA / C90-FA RF
9
4 x
ø6,6
12,7
ø31,8
2 x M5 SHCS
9
ø32
2 x ø6,6
20
ø44
21,5 21,5
ø44
25
TB1
C
25
30
L
Style Gwintowanych Korpusów
Dołączane Opcje Mocowania
Wąski Kołnierz Okrągły Kołnierz
ELEMENT
BLOKUJĄCY Suw
ELEMENT
BLOKUJĄCY Suw
Suw
C.090.007. TB1. GR
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Siła:
YW, RD, BU, GR, PR, OR
BK – Czarny model regulowany - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład Zamówienia  C.090.007.TB1.BK.150
Opcja Uchwyt:
RM, FA, VFA, RF, TB1, TB2, TB3
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu: C90-RM
Suw
44
C
L
TB3
C90-RM VFA / C90-VFA C90-RF
40
20
44
32
12
TB2 TB1
Gwint M24 x 1,5 1˝-8
TB3
Gwint M24 x 1,5
WSUŃ DO
ŻĄDANEJ
LOKALIZACJI I
ZABLOKUJ
Przykład Zamówienia:
2 x
ø6,6
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.090
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.090
10
Mikro 180®
Siła
YW, RD, BU, GR
BK – Czarny model z regulacją - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.180.007.BK.150
C.180.007. GR
P = F ÷ 1,13     F = P x 1,13
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
177 200
150 170
125 141
100 113
75 85
50 57
35 39
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
150 mm - 200 mm strokes; skontaktuj się z
DADCO w celu oceny aplikacji.
Siła Kontaktu
Regulowany - Czarny Model
Przykład Zamówienia:
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
2
R1
ø23
5
17
L
ø25h11
ø12
C
Siła
Wykres
Inicjał
daN
Finał
daN
Ciśnienie
bar
Żółty - YW 200 272 177
Czerwony - RD 149 204 132
Niebieski - BU 100 136 88
Zielony - GR 50 68 44
Czarny - BK Zobacz Wykresy
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
•C.180.007 07 49 56
  C.180.010 10 52 62
  C.180.013 12,7 54,7 67,4
•C.180.015 15 57 72
•C.180.025 25 67 92
•C.180.038 38 80 118
•C.180.050 50 92 142
  C.180.063 63,5 108,5 172
•C.180.080 80 125 205
  C.180.100 100 145 245
  C.180.125 125 170 295
  C.180.150 150 203 353
  C.180.160 160 213 373
  C.180.175 175 228 403
  C.180.200 200 253 453
M6 x 1 Kran
7 Głęboki
• Preferowane Rozmiary
Uderzenie

VFA
2 x ø6,6
Przykład Zamówienia:
12
Mikro 250®
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Siła:
YW, RD, BU, GR
BK – Czarny model z regulacją - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.250.007.BK.150
C.250.007. GRPrzykład Zamówienia:
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
• Preferowane Rozmiary
1,3
R1
ø32h11
ø30
4
17
L
C
ø15
Siła
Wykres
Inicjał
daN
Finał
daN
Ciśnienie
bar
Żółty - YW 313 418 177
Czerwony - RD 233 314 132
Niebieski - BU 156 209 88
Zielony - GR 78 105 44
Czarny - BK Zobacz Wykresy P = F ÷ 1,77     F = P x 1,77
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
177 313
150 265
125 221
100 177
75 133
50 88
35 60
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
•C.250.007 07 49 56
 C.250.010 10 52 62
 C.250.013 12,7 54,7 67,4
•C.250.015 15 57 72
•C.250.025 25 67 92
•C.250.038 38 80 118
•C.250.050 50 92 142
  C.250.063 63,5 108,5 172
•C.250.080 80 125 205
 C.250.100 100 145 245
 C.250.125 125 170 295
M6 x 1 Kran
7 Głęboki
Siła Kontaktu
Regulowany - Czarny Model
Uderzenie
13
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Mikro 250® Uchwyt
7
4 x ø6,1
ø49,5
Kołnierz Dzielony

BK – Czarny model regulowany - określ
ciśnienie: 35 – 177 bar.
Przykład zamówienia:  C.250.007.RM.BK.150
Opcja Uchwyt:
RM, FA, VFA, RF, SF
Przykład zamówienia tylko do montażu: C250-RM
RM
RF SF
Suw
Suw
35
50
12,7
9
ø50
2 x M6 SHCS
4 x ø6,6
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.250
ø63
21,5
37.5
40
60
4 x ø6,6
 9
21,5
ø60
C250-RM
C250-SFC250-RF
ø50
UWAGA:
DO
STOSOWANIA
Z GÓRNYM
ROWKIEM
C.250 TYLKO
MODEL
UWAGA:
DO STOSOWANIA
Z ROWKIEM
DOLNYM C.250
TYLKO MODEL
  35,4
50
60
22
FA / C250-FA VFA / C250-VFA
WSUŃ DO
ŻĄDANEJ
LOKALIZACJI I
ZABLOKUJ
UWAGA:
DO STOSOWANIA
Z GÓRNYM ROW-
KIEM C.250 TYLKO
MODEL
Przykład Zamówienia:
2 x
ø6,6
w zestawie
pierścień z
drutu
90.55.250
14
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
SL.16 Podnośnik Zapasów
8
24
28
Zakrętka
SL16-JN
• Preferowane Rozmiary
P = F ÷ 0,283      F = P x 0,283
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
180 51
150 42
75 21
40 11
20 6
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
SL.16.010 10 70 80
 • SL.16.020 20 80 100
SL.16.030 30 90 120
SL.16.040 40 100 140
 • SL.16.050 50 110 160
SL.16.060 60 120 180
SL.16.070 70 130 200
 • SL.16.080 80 140 220
SL.16.100 100 160 260
SL.16.020. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Ciśnienie ładowania:
Określ ciśnienie: 20 – 180 bar.
Jeśli nie określono, wartość domyślna to150 bar.
M16 x 1,5
L
C
S
40
ø14
ø6,0
9,5
M16 x 1,5
ELEMENT
BLOKUJĄCY
Siła Kontaktu
Przykład Zamówienia:
15
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
E.16 Podnośnik Zapasów
L
Suw
35
ø12
ø6,0
10
C
ELEMENT
BLOKUJĄCY
5
TB2 and TB4 napęd
Sześciokątny
DADCO's E.16.__.TB2 Zapasy azotu
Podnośnik jest zgodny z europejskim
standardem VDI-BAK oraz standardem
Ford WDX35-70.TB2,
TB4,
TB5
P = F ÷ 0,283      F = P x 0,283
Siła Kontaktu
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
150 42
75 21
57 16
40 11
20 6
TB2 TB4 TB5
Gwint M16 x 1,5 M16 x 2 M16 x 1,5
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
E.16.015 15 59 74
• E.16.020 20 64 84
E.16.030 30 74 104
E.16.040 40 84 124
• E.16.050 50 94 144
E.16.060 60 107 167
E.16.070 70 117 187
• E.16.080 80 127 207
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Ciśnienie ładowania
Określ ciśnienie: 20 –150 bar.
Jeśli nie określono, wartość domyślna to 150 bar.
E.16.020. TB2. 150
Opcja Wątku:
TB2, TB4, and TB5.
Zakrętka
SL16-JN
8
24
28
M16 x 1,5
C45-JN4
M16 x 2
24
8
28
•  Preferowane Rozmiary
Aby uzyskać więcej informacji na temat TB5, odniesienie B18120.
5
TB5 napęd
Sześciokątny
ø20
Przykład Zamówienia:
16
Seria Mikro
Sprężyny Gazowe Azotowe
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
L
Suw
35
ELEMENT
BLOKUJĄCY
ø21,5
17
C
12
36
42
M24 x 1,5
E.24 Podnośnik Zapasów
Zakrętka
C90-JN2
P = F ÷ 1,13     F = P x 1,13
Ciśnienie
(bar)
Siła
(daN)
150 170
75 85
40 45
20 23
Numer
Części
Uderzenie C L
mm mm ±0,4
E.24.020 20 80 100
E.24.050 50 110 160
E.24.080 80 140 220
M24 x 1,5
 E.24.020. 150
Numer Części:
Obejmuje Serię, Model i Długość Skoku
Ciśnienie ładowania:
Określ ciśnienie: 20 – 150 bar.
Jeśli nie określono, wartość domyślna to150 bar.
Podnośnik gazowy E.24 firmy DADCO
jest zgodny z europejskim standardem
VDI-BAK i standardem Ford WDX35-70.
Skontaktuj się z DADCO, aby uzyskać
dodatkowe długości skoku.